АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е23.04.2025 176-па_____________________ №_______поселок МедвенкаО внесении изменений в постановлениеАдминистрации Медвенского районаКурской области от 11.02.2019 №143-па«Об утверждении Порядка созданиякоординационного органа в сферепрофилактики правонарушений натерритории муниципального района«Медвенский район» Курской области»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Медвенскиймуниципальный район» Курской области, Администрация Медвенского районаПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Внести в постановление администрации Медвенского района Курскойобласти от 11.02.2019 №143-па «Об утверждении Порядка созданиякоординационного органа в сфере профилактики правонарушений натерритории муниципального района «Медвенский район» Курской области»следующие изменения:1)в названии пункта 1 данного постановления слова «на территориимуниципального района «Медвенский район» Курской области» заменитьсловами «на территории муниципального образования «Медвенскиймуниципальный район» Курской области»;2) в преамбуле слова «Уставом муниципального района «Медвенскийрайон» Курской области» заменить словами «Уставом муниципальногообразования «Медвенский район» Курской области»;3)в пункте 2 слова «на официальном сайте муниципального района«Медвенский район» Курской области» заменить словами «на официальномсайте Медвенского района Курской области»;4)в Порядке создания координационного органа в сфере профилактикиправонарушений на территории муниципального района «Медвенский район»Курской области»а) слова «Медвенский район» Курской области» заменить на слова«муниципального образования «Медвенский муниципальный район» Курскойобласти»;б) в подпункте 1.1 «Общие положения» Порядка слова «муниципальногорайона «Медвенский район» Курской области» заменить на слова «на

территории муниципального образования «Медвенский муниципальныйрайон» Курской области»;в) в подпунктах 1.3 и 1.4 слова «муниципального района «Медвенскийрайон» Курской области» заменить на слова «муниципального образования«Медвенский муниципальный район» Курской области»;г) в подпункте 2.1, 2.2, 2.3и 2.7 пункта 2 «Основные направлениядеятельности» слова «муниципального района «Медвенский район» Курскойобласти» заменить словами «муниципальное образование «Медвенскиймуниципальный район» Курской области»;д) в подпункте 4.1 пункта 4 «Состав координационного органа» Порядкаслова «муниципального района «Медвенский район» Курской области»заменить словами «муниципального образования «Медвенский муниципальныйрайон» Курской области».2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя Главы Администрации Медвенского района Шевченко Н.В.3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин